

ÅRSREDOVISNING

för

Cornhole Store Europe AB

Org.nr. 559413-5476

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anton Gustafsson, Styrelseledamot
2025-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av Cornhole spel.

Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Bolagets säte är Kungsbacka kommun, Halland.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	3 264 104	949 226
Resultat efter finansiella poster	224 967	128 043
Soliditet (%)	20,43	33,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Det har varit stor efterfrågan på företagets produkter vilket gjort att intäkterna ökat markant.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	101 667	126 667
Balanseras i ny räkning		101 667	-101 667	0
Årets resultat			178 358	178 358
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>101 667</u>	<u>178 358</u>	<u>305 025</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	101 667
Årets resultat	<u>178 358</u>
	280 025

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>280 025</u>
	280 025

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-12-19 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 264 104	949 226
Övriga rörelseintäkter		18 787	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 282 891	949 226
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 473	-34 543
Handelsvaror		-1 544 137	-601 147
Övriga externa kostnader		-1 496 934	-185 458
Övriga rörelsekostnader		-745	-35
Summa rörelsekostnader		-3 057 289	-821 183
Rörelseresultat		225 602	128 043
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-720	0
Summa finansiella poster		-635	0
Resultat efter finansiella poster		224 967	128 043
Resultat före skatt		224 967	128 043
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 609	-26 376
Årets resultat		178 358	101 667

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Förskott till leverantörer

1 084 264

0

Summa varulager

1 084 264

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

110 058

25 933

Fordringar hos koncernföretag

0

13 781

Övriga fordringar

10

0

Summa kortfristiga fordringar

110 068

39 714

Kassa och bank

Kassa och bank

298 404

338 251

Summa kassa och bank

298 404

338 251

Summa omsättningstillgångar

1 492 736

377 965

SUMMA TILLGÅNGAR

1 492 736

377 965

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

101 667

0

Årets resultat

178 358

101 667

Summa fritt eget kapital

280 025

101 667

Summa eget kapital

305 025

126 667

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

510 290

0

Skulder till koncernföretag

552 475

0

Skatteskulder

72 985

26 376

Övriga skulder

41 961

216 922

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

1 187 711

251 298

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 492 736

377 965

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Karin Petersson, CK Ekonomi AB.

Kungsbacka

Anton Gustafsson

Anton Gustafsson

Mats Gustafsson

Mats Gustafsson

Verkställande direktör

2025-06-11

2025-06-09